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Почитувани,  
како наши партнери во спроведување на процесот на „Партнерството за отворена 
власт (ОВП) “ во прилог на овој мејл Ви испраќам линкови каде е 
направено ажурирање на пресвртниците на заложбите на OGP local  на Општина 
Кисела Вода (Update commitment milestones) за Ваше информирање. 
opengovpartnership.org/members/kisela-voda-north-
macedonia/commitments/MKKSV0002/ 
opengovpartnership.org/members/kisela-voda-north-
macedonia/commitments/MKKSV0001/ 
Се надеваме на натамошна успешна соработка до целосно имплементирање на 
акцискиот план. 
Со почит,  
Катерина Сиљаноска 
 
Катерина Сиљаноска 
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